
UCHWAŁA NR XXXIX/254/2017
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/27/2015 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe,  położonych na terenie Gminy Rzeczyca

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6j ust. 3b i 3c, art. 6k ust.1 pkt 2 i ust. 2 i 3, art. 6r 
ust. 2 i ust. 2a-2c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1289), Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr V/27/2015 z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie 
Gminy Rzeczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 669) wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 1. otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 
położonych na terenie Gminy Rzeczyca, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w wysokości 150 zł.

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o pojemności 120 l  w wysokości 12,50 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/108/2015 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr V/27/2015 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych 
na terenie Gminy Rzeczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  z 2015 r. poz. 5713) 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: A3B85A0C-F822-4BF7-AB4F-527B30AE71B9. Uchwalony Strona 1




